
UCHWAŁA  nr IV/ 20 /11 
Rady  Miejskiej  Żerkowa     
z dnia 25 stycznia  2011 roku 

 
 
w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej służebnością przejazdu i przechodu  
w Żółkowie. 
 
 
       
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się,  
co następuje: 
 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu  
i przejazdu do działki nr 12/7 o pow. 0,1704 ha, położonej w Żółkowie, na rzecz każdoczesnego jej 
właściciela poprzez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 12/8 o pow. 1,3341 ha, zapisanych   
w KW KZ1J/00023316/2 , stanowiących własność gminy Żerków. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do uchwały nr IV/20/11  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 stycznia   2011 roku. 
 
w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej służebnością przejazdu i przechodu  
w Żółkowie. 

 
 

Gmina Żerków jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej  oznaczonej geodezyjnie 
jako działki nr 12/7 i 12/8 łącznego obszaru 1,5045 ha, położonej w Żółkowie. 
Planowana jest sprzedaż w formie przetargu, działki nr 12/7 o powierzchni 0,1704 ha, która  
w obecnym kształcie nie posiada dostępu do drogi publicznej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


